

Вид деятельности по ОКДП	номер	дата	Вид операции
Договор подряда (контракт)			

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2024	июль 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ				
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС		
Итого по всем:					2,5		11 943,80		
ЖЭС-3					0,2		2 967,79		
1	1	Ремонт ступеней: бетонных (пар. 6, крыльцо)	ТЕРэ4.01-08-05-002	10 шт	0,2	14 838,95	2 967,79		
		00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (ОСН)		кг	50	11,30	565,00		

Прямые затраты по разделу:	1 461,99
в т. ч. зарплаты:	892,91
Накладные расходы по разделу:	581,65
Сметная прибыль по разделу:	429,52
НДС 20% по разделу:	494,63
Итого по разделу, включая НДС:	2 967,79

ЭТУ					2,3		8 976,01
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00028480 Светильник НББ 60 стекло в сборе (осн)	ТЕРз4.01-15-10-003	10 шт	0,3	12 199,83	3 659,95
				шт	3	138,00	414,00
3	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00026373 Кабель АВВГп 2 х 2,5 (осн) БП-00028605 Труба гофрированная ПВХ гибкая 20мм (осн)	ТЕРз4.01-15-20-002	10 м	2	2 658,03	5 316,06
				м	20	26,64	532,80
				шт	20	12,50	250,00

Прямые затраты по разделу:	4 008,96
в т. ч. зарплата:	2 787,66
Накладные расходы по разделу:	2 015,45
Сметная прибыль по разделу:	1 455,60
НДС 20% по разделу:	1 496,00
Итого по разделу, включая НДС:	8 976,01

Прямые затраты по всем разделам:	5 470,95
в т. ч. зарплата:	3 680,57
Накладные расходы по всем разделам:	2 597,10

Сметная прибыль по всем разделам:

1 885,12

НДС 20% по всем разделам:

1 990,63

Итого по разделам, включая НДС:

11 943,80

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3



Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ



Кудрявцев Н.А.